ОПРЕДЕЛИ:	

ИЗМЕНЯ решение №79 от 03.08.2022 г., постановено по гр. д. № 4315/2021 г. по описа на ВКС, I-во г. о. В ЧАСТТА ЗЗД РАЗНОСКИТЕ както следва:	

ОСЪЖДА Й. С. Б. да заплати на С. Б. С. и А. Б. С. на основание чл. 78, ал.1 ГПК сумата от още 174,03 лв. /сто седемдесет и четири лева и три стотинки/, представляващи разноски по делото.	

ОСЪЖДА С. Б. С. и А. Б. С. да заплатят на Й. С. Б. на основание чл. 78, ал.3 ГПК сумата от още 35 /тридесет и пет лева/, представляващи разноски по делото пред трите съдебни инстанции.